
UCHWAŁA Nr 860/2011 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2011 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia trybu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na świadczenie usług drukarskich w zakresie wykonania teczek 

departamentowych i teczek ozdobnych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz1590 ze zm.)w związku z art. 3 ust. 1 pkt. 1 oraz   

art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 

113, poz. 759 z późn. zmianami) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego dla zamówienia publicznego na 

świadczenie usług drukarskich w zakresie wykonania teczek departamentowych i teczek 

ozdobnych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w 

Poznaniu. 

 

§ 2 

Zatwierdza się specyfikację istotnych warunków zamówienia publicznego dla przedmiotu 

zamówienia jak wskazany w § 1, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

1. Powołuje się komisję w składzie: 

Przewodniczący:             Andrzej Skałecki 

Sekretarz:   Danuta Jóźwiak 

Członek:   Marian Gularek 

 
 

2. Organizację, tryb pracy oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków 

komisji określa Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 



 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego. 

 

 

§  5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 


